De ordine thronorum. Et. 1.

qua seruus vult dominari super eum. accidit enim seruum dominari. essenti ale vero domine dominari. Octaua prieras fuit sui et suorum ad deum et octaua appetas amitas. quod sic intelligi potest quod domini illi quod ita sunt domini quod et servi taliter debet suis dominari subditis ut studeat se et suos subditos ad suorum dominorum imitatem informare. Hac etiam prierate beatissima vero habuit in summo. quia omnes seruos fugitiuos ad dominum reduxit. et de seruis dominos fecit reges et principes uno deos fecit. viii coronam stellarum. xij. habuit in capite. qua constat omnes sanctos subiectos eterna gloria dominasse. Nona prieras est dominando nulla vanitas. hanc habuit vero beatissima prieras nona. Intra in summo. quia quanto maior fuit ratio plus humiliauit se in oboe unde cum constet ea maximam creaturam fuisse. necesse est ipsorum oboe humilitatis extitisse. hec est enim psecura verbum. Qui se humiliat exaltabitur. quod oboe exaltatissima. oboe humilissima fuit. igitur omnibus proporcionabiliter plus habet humilitatis. minus proporcionabiliter omnibus habuit vanitatibus. Decima prieras fuit diuinae dominationis conformitas. hanc etiam iuste beatissima vero habuit in summo. quod rvere sola diuina passionis facta fuit principes. quia ab eodem domino et regno a filio nomine accepit regis et ipsa regine. domina enim ut dicit Damas. vere facta est omnium conditoris mater existens. Sic igitur manifestum est quater prierates dominationum habuit beatissima virgo.

Perstat nunc videre de supra dicta hierarchia in quod primus ascendendo est secundo thronorum quoque sex sunt prierates. Prima est celitudo thronorum sex pectorum regis circumdatio. Tertia stabilis collocatio. Quarta regni sui prierates. sceptio. Quinta regis delatio. Sexta familiaris aperitio. Propetas prima conuenit beatissime virgini in summo ipso enim in altissimis habitat. Thronus eius in columna nubis. Ista etiam est illa sedes saphirina quam vi prieras prima dicit Ezechiel super firmamentum. id est super altitudinem oboe sanctorum gloria confirmatorum ut puta quod exaltata est super oboe angelorum choros. Item Augustinus. Si celum vocem altior est. Secunda prieras est regis circumdatio quam lucide et habuit in summo. quia quem non solus angeli uno celi capenon poterat tuus gremio trahillisti. Item in tua se clausit. viscera facta homo. hanc est enim nouum in uno omnium nouorum nouissimum quod hec mulier circumdedit virum gremio uteri sui sicut dicit. Hieronimus. Tercia prieras fuit stabilis colloca³rio. Hac etiam in summo habuit beatissima vero. quia rex celum non solus ipsum in soli glorie eternaliter elegit. sed in ipso reges et de ipso sua sede corporis sibi fecit. quod sibi in unitate psone assumpsit et nunquam depositum. Quarta prieras est regis suscepito. hanc autem in summo habuit beatissima vero. in Ezechiel. q. Ipsius in se suscepit per ecclesiam et per inhabitabilem gratiam ipsa autem sanctissima vero sic etiam ipsum suscepit et plenus. quod per gratie plenitudinem et per unitam corporalem. Quinta prieras est delatio. Hac etiam in summo habuit beatissima vero. quia ipsum regem glorie in munere.